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1. ÜLDOSA 
 
1.1. ÜLDANDMED  
1.1.1 Ehitusobjekt ja selle asukoht 

Nimi:  Rakke Lasteaed 
Aadress: Fr. R Faehlmanni tee 33 

Rakke alevik, Väike-Maarja vald, Lääne-Viru maakond, 46301 
Tüüp:  Uusehitis 
 

1.1.2 Kinnistu andmed 
Aadress: Lääne-Viru maakond, Väike-Maarja vald, Rakke alevik, Fr. R Faehlmanni tee 

33, 46301. 
Katastritunnus: (66001:002:0020) 
Sihtotstarve: Ühiskondlike ehitiste maa 100% 
Pindala:  19462.0 m² 
 

1.1.3 Tellija 
Nimi:  Väike-Maarja Vallavalitsus   
Kontaktisik:  Virgo Veedler 
Telefon:  (+372) 5249112   
e-mail:                virgo.veedler@v-maarja.ee 
Aadress: Pikk 7, Väike-Maarja alevik, Väike-Maarja vald 
  
 
 

2. PROJEKTI KOOSSEIS, VASTUTAVAD SPETSIALISTID 
 
KAUST         OSA NIMETUS JA PROJEKTEERIJA 
 
2.1  2408_PP_AA ÜLDOSA 
 

Projekteerimise peatöövõtja 
Resand AS, Tuglase põik 1, 63308 Põlva 
T: 799 4071 
Registreering MTR: EP10134173-0001, 27.03.2003 

 
Projekteerimise projektijuht 
Andres Vijar, Volitatud ehitusinsener tase 8 
Resand AS, Tuglase põik 1, 63308 Põlva 
T: 503 6856 
E: andresv@resand.ee 
 

2.2 PP_AR_ARHITEKTUURNE OSA 
Arhitekt Must OÜ 
Reg. nr. 12310987 
Pikk tn 67-1A, Tallinn 10133 
Arhitektid Ott Alver, Lisett Eist ja Katrin Vilberg 
Pädev isik: Ott Alver, volitatud arhitekt-ekspert, tase 8 
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Tel: +372 5029587 
ott@arhitektmust.ee 
MTR EEP003072 
 

2.3 PP_MA_MAASTIKUARHITEKTUURNE OSA 
Kino maastikuarhitektid OÜ  
Reg. nr. 11651999 
Riia tn 47-2, 50406, Tartu linn, Tartu maakond  
Maastikuarhitektid Mirko Traks, Kristjan Talistu 
Pädev isik: Mirko Traks, volitatud maastikuarhitekt, tase 7 
Tel: +372 527 5612 
mirko@kinoline.ee 
MTR 11651999 
 

2.4 PP_SA_SISEARHITEKTUURNE OSA 
T43 sisearhitektid 
Registrikood 14103270 
Talu tee 16, 74001 Haabneeme alevik, Viimsi vald, Harju maakond 
Sisearhitektid Mari Põld, Mari-Liis Sõber 
Pädev isik: Mari Põld 
Tel: +372 51 45 434 
e-post: mari@t43.ee 
 

2.5 2408_PP_TL_TEEDEEHITUSLIK OSA 
Jaanus Habermann,   
Volitatud teedeinsener, tase 8 
Teede Disain OÜ 
Sõpruse pst 243-59, 13420 Tallinn 

T: 516 3654 
E: jaanus@teededisain.ee 
 

2.6 2408_PP_EK EHITUSKONSTRUKTSIOONIDE OSA 
Ehituskonstruktsioonid 
Ragnar Pabort,  Volitatud ehitusinsener, tase 8 
Rainer Vidder, Diplomeeritud ehitusinsener, tase 7 
Resand AS, Tuglase põik 1, 63308 Põlva 
T: 7994071 
E: rainer@resand.ee, ragnar@resand.ee 
 

2.7 2408_PP_VK VEEVARUSTUSE JA KANALISATSIOONI SISEOSA 
Peep Pihus,  Diplomeeritud veevarustuse- ja kanalisatsiooniinsener, tase 7 
Resand AS, Tuglase põik 1, 63308 Põlva 
T: 5345 4949 
E: peep.pihus@gmail.com 
 
 

2.8 2408_PP_VK VEEVARUSTUSE JA KANALISATSIOONI VÄLISOSA 
Peep Pihus,  Diplomeeritud veevarustuse- ja kanalisatsiooniinsener, tase 7 
Resand AS, Tuglase põik 1, 63308 Põlva 
T: 5345 4949 
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E: peep.pihus@gmail.com 
 
 

2.9 2408_PP_KVJ KÜTTE, VENTILATSIOONI JA JAHUTUSE OSA 
Küte, ventilatsioon, jahutus,  külmaseadmed 
Kuldar Liira, Volitatud kütte-, ventilatsiooni- ja jahutuseinsener, tase 8 
Hendrik Kattai 
Resand AS, Tuglase põik 1, 63308 Põlva,  
T: 5656 2973 
E: kuldar@resand.ee, hendrik@resand.ee 
 

2.10  2408_PP_TJ TEHNOLOOGILISE JAHUTUSE OSA 
Küte, ventilatsioon, jahutus,  külmaseadmed 
Kuldar Liira, Volitatud kütte-, ventilatsiooni- ja jahutuseinsener, tase 8 
Hendrik Kattai 
Resand AS, Tuglase põik 1, 63308 Põlva,  
T: 5656 2973 
E: kuldar@resand.ee, hendrik@resand.ee 
 
 

2.11 2408_EP_EL TUGEVVOOLU OSA 
Raigo Veisberg 
e-post: raigo.veisberg@gmail.com 
mob.:53909971 
Volitatud elektriinsener, tase 8, Turvasüsteemide projekteerija, tase 6 
 

2.12 2408_EP_EN NÕRKVOOLU OSA 
Raigo Veisberg 
e-post: raigo.veisberg@gmail.com 
mob.:53909971 
Volitatud elektriinsener, tase 8, Turvasüsteemide projekteerija, tase 6 
 
 

2.13 2408_EP_EA_TOA AUTOMAATIKA JA TULEOHUTUSAUTOMAATIKA OSA 
Raigo Veisberg 
e-post: raigo.veisberg@gmail.com 
mob.:53909971 
Volitatud elektriinsener, tase 8, Turvasüsteemide projekteerija, tase 6 
 
 

2.14 PP AKUSTIKA OSA 
Akukon Eesti OÜ  
Reg. nr. 14630147 
Veerenni tn 38b, 10138, Tallinn, Harju maakond 
Pädev isik: Gerda Kaasik  
Tel: +372 59057726 
gerda.kaasik@akukon.com 
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2.15 2408_PP_NRG ENERGIATÕHUSUSE OSA   
Kuldar Liira, Diplomeeritud energiatõhususe spetsialist, tase 7 
Hendrik Kattai 
Resand AS, Tuglase põik 1, 63308 Põlva,  
T: 5656 2973 
E: kuldar@resand.ee, hendrik@resand.ee 
 
 

2.16  2408 TULEOHUTUSE OSA 
Tuletark Konsultatsioonid OÜ 
Targo Tikkerber 
Tuleohutusekspert, tase 6 
Tel.5269401 
E: targo@tuletark.ee 
MTR 14441564, FOT000033 


